
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 293/2020 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 05.02.2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wypłatę drugiej raty z tytułu nabycia rzecz Gminy 
Miejskiej Kraków działek nr 1/138, nr 1/136, nr 1/99, nr 1/82, nr 1/95 obr. 44 Podgórze 
oraz nr 229/9 obr. 43 Podgórze, wchodzących w zakres Lasu Borkowskiego 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst  jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815, 1571) oraz § 3 i § 5 ust. 2 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków 
(tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 741) – zarządza się, co następuje: 
 

§1. W związku z zarządzeniem Nr 1673/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
08.07.2019 r., zmienionym zarządzeniem Nr 2583/2019 z dnia 08.10.2019 r. oraz umową 
notarialną Rep A nr 32505/2019 z dnia 05.11.2019 r. wyraża się zgodę na wypłatę drugiej raty 
z tytułu nabycia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków działek nr 1/138 o pow. 6,3529 ha, nr 1/136 
o pow. 0,4543 ha, nr 1/99 o pow. 0,0713 ha, nr 1/82 o pow. 7,3738 ha, nr 1/95 o pow. 0,3868 
ha obr. 44 Podgórze i nr 229/9 o pow. 0,3077 ha obr. 43 Podgórze, wchodzących w zakres Lasu 
Borkowskiego, w łącznej wysokości 8.000.000,00 zł  w następujący sposób:  
1) 4.000.000,00 zł – wypłata na rzecz [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 
podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 
informacji publicznej; jawność wyłączył Tomasz Suder – Główny Specjalista w Referacie 
Nabywania Nieruchomości do Zasobu Gminy Miejskiej Kraków], 
2) 2.000.000,00 zł – wypłata na rzecz [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 
podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 
informacji publicznej; jawność wyłączył Tomasz Suder – Główny Specjalista w Referacie 
Nabywania Nieruchomości do Zasobu Gminy Miejskiej Kraków], 
3) 2.000.000,00 zł – wypłata na rzecz [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 
podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 
informacji publicznej; jawność wyłączył Tomasz Suder – Główny Specjalista w Referacie 
Nabywania Nieruchomości do Zasobu Gminy Miejskiej Kraków]. 
 

§2. Środki finansowe o których mowa w § 1 zarządzenia zostały ujęte w planie 
finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2020; Dział 900 Rozdział 90095 § 6150/GWSMK 
Zadanie Nr GS/A2.5/19/01 „Pozyskanie terenu Lasu Borkowskiego”. 
 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


